
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTI

I.D.: 47936873

Data publicarii	07.07.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.840,67 RON - 1.840,67 RON

Descriere: TIJA FILETATA M12 2*7.98=15.96 TIJA FILETATA M14 2*10.08=20.16 PIULITA M12 16*0.25=4
PIULITA M14 16*0.34=5.44 DISC TAIERE ECO 230*1.9 5809N 2*10.08=20.16 DILUANT KOBER
0.9L (D551) 2*10.08=20.16 PENSULA GALBENA 80MM (72347) 2*8.4=16.8 EMAIL IDEEA ALB
POLAR V2.5L (E51101) 1*49.58=49.58 EMAIL IDEEA MARO 2.5L(E51770) 1*49.58=49.58
CIMENT STRUCTO 40KG 40*19.33=773.2 TEVI PAT. 100*100*3 3*29.41=88.23 MANUSI
GRADINA PICATELE (42520) 1*4.2=4.2 CIMENT STRUCTO 40KG 40*19.33=773.2 Total
valoarea fata TVA 1840.67
